
1 u **7/£.0 feT^KU I mi \Sf f^V I-

JSSÉS^

N &£%.• (f^-n / ^^ «U y £M8*f

COMUNE DI
CANICATTÌ

PROVINCIA REGIONALE DI AORIOENTO

ORDINANZA N° 1 T"

••^
DIREZIONE V-- POLIZIA MUNICIPALE

UFFICIO DI CIRCOLAZIONE STRADALE E SEGNALETICA
STRADALE

Sede C.da Carlino, 1 69;
Tei. 0922-73461 1 Fax. 0922-734603.

Jj.fi/ fl.20fS
DEL

OGCFTTCT Disciplina veicolare in via On . Ciglia dal 12 al 17 giugno 2013.

I L S I N D A C O

Premesso che con nota Prot n°27!85 del 10/06/2013, la III Direzione ha comunicato che dal 12 al 16 e.m.

dovendo effettuare i lavori necessari per il riprìstino delle cadìtoie poste in via On. Ciglia incrocio vìa

Kennedy, chiede la chiusura al traffico veicolare ed I I divieto di sosta della semicarreggiata di vìa On.

Ciglia (tratto compreso tra la via Kennedy e la vìa Socrate) direzione da vìa De Gasperi a via Don Fausto

Curto;

Ritenuto che, per la natura ed il luogo di esecuzione dei lavori per permettere il regolare e ordinato

svolgimento degli stessi e per rendere sicura la circolazione veicolare e pedonale, è necessario: inibire la

circolazione veicolare e vietare la sosta nel suddetto tratto viario;

Visti gli artt. 5, 6, 7 e 21 del C.d.S - D. Lgs n° 285/92 s.m. i;

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs n° 267/2000 e s.m.ì;

Preso Atto della competenze ad adottare il presente atto da parte del Sindaco ai sensi degli art.5 , 6 e 7 del

D.L. gs n° 295/92;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

O R D I N A

• dalle ore 07,30, del 12 giugno c.a. alle ore 08,30 del 17 giugno c.a. e comunque fino alla

conclusione dei lavori, è vietata la circolazione veicolare con divieto di fermata della

semicarreggiata dì vìa On. Ciglia (tratto compreso tra la via Kennedy e la via Socrate) direzione da

via De Gasperi a via Don Fausto Curto, ed è istituito i l doppio senso di marcia ed è vietata la sosta

nella semicarreggìata di via On. Giglìa (tratto compreso tra la via Kennedy e la via Socrate)

direzione da via Don Fausto Curto a via De Gasperi, al fine di consentire lo svolgimento dei lavori

descritti in premessa.

D I S P O N E

Di informare della presente Ordinanza la cittadinanza mediante pubblicazione all 'albo pretorio ed apposizione della prescritta segnaletica

Stradale.

E' fatto obbligo alla Polizia Municipale e alle altre Forze di polizia previsti dall'ari. 12 del C.d.S. di osservare e fare osservare la presente

Ordinanza.



1 trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Dalla dala di pubblicazione, avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso:

> Entro 60 giorni al TAR Sicilia;

Kntni 12(1 giorni al Pnisiik-nti.

Copin dulia presunti; viene m\i

per la pubblicazione ill 'AIbo Pictóno i! sen izio Messi Comunali;

per l'esecuzione all'Ufficio di circolazione e segnaletica stradale;

per conoscenza al Comando di Polizìa Municipale e alle Forze di Polizìa presenti sul territorio.

Dalla Residenza Municipale;"

11 Responsabile del Procedimento
Rag. Vincenzo

- Comandante della P.M.
Diego Perugà

Rag=> C orbo

e con tentenni nd tutto il nuintio

www.comune.canicatti.aQ.it - e-mai!: polizia.munìcipaletojcomune.canicatti.aq.it


